h̄c

Et hoc e qd dicitur Et immulatos pedes qz hoc
 car illiatu ppe cupiditate sacerdotu q dicitur
 ad mioribz depauparabat pphm nuz ex dicit
 et qz frans et tuncitatis plet amicti mer-
 caru qz hiant oroi Jdeo se Et ai fecisset qz
flagellu de fimitis omnes eicit de templo
 p hanc rps ibi Recordati vobis sunt dicit
 m e po xvij. Jehus domus tue cordit me
efacto em p recordati sunt spiritus et ipse
nomis eius de xpo Facit qz xpi no rista
hor ei ai ipi vent mlti et ipse plet et pap
ad huc rputari ddm qz dicit dicit m ppo
fata opabat qz apparat m effat ai vole
bat p dicit xvij talo solo obogstravit eos
qz volebat eu nape Corpus n p car pro istu
dm qz gnetu et id ex oculis eius qda fulgur
exibat vte dicit eos tunc nuz qz rista no
indebat fid et m pane vob illa qz car dicit
quodam no istu m pstravit magna mlti no
amatoru Volat ena qz ab aqz quz fet
flagellu de fimitis ai no vedebat ibi fimi
nili p dicit illa qz debebat m templo offerri
et dicit dicit qz p dicit vtebat fimitis qz m
gilo et illu fimitu accepit quo erat p
omni et ipm duphudo fecit qz flagellu
quis hoc no heat m rpxu m pabab p
nobi qz no oia ppta snt no dicit m fine huius
cu Andit qz hie po sue r dicit p micti
no qz orone huius fa perierit ab eo signu
ip m dicit dicit qz signu ondis nob quia
hor facit qz fmi est bon de se tiz no p
mebat ad quibz hoc facit sed p dicit ad eu qz hie
ptat con dicit excessus sacerdotu qd no gnetebat
dmu dicit cu pto ai sacerdotu esset m r pto
spuores et ppe spul ad hoc missi et ides
perierit ad signu missionis sue et xpo dedit
eis signu pntis dicit m sustitit sui corpus
pta dicit et hoc e qd dicit Andit eis rbo
uic r dicit hoc no est vbi r dicit ad hoc
frondi ai fuit simpli malu ex pte iudeoz
ad malu at rbo no potat induci s hoc e
vbi deminatio eius qd car p rps fiendu
qz dicit Soluit replu r solvens qz m pane
ai fuit pluta a corpe et sanguis a tunc et
gmitas m dicit m gspov clauoz et lan
ree et m r dicit diez exortabo illud f dicit p
nus diez qz no fuit mortu r dicit diez

opere. Andit qz h po sue p micti
Et dicit m dicit qz po r dicit m dicit pto
pta ena vte sibi ille ar. Et p m p dicit
perierit signu no ad m dicit et vtebat dicit
magis ad dicit dicit et r dicit qz p r h
statu ipi r dicit dicit suu p male r dicit et h
e qz dicit Andit qz iudei dicit dicit et sex annis
edificati v replu hor et tu dicit m r dicit diez
exortabo r hor dicit dicit dicit qz est ei r dicit
Et m dicit plus dicit dicit si r dicit r dicit suu p dicit
isset m dicit qz dicit dicit r dicit m dicit dicit
edificati dicit replu Et dicit ena qz no lo dicit de r
plo f dicit p dicit qz r dicit edificati m r dicit
annis ut h r r r r et qz f dicit p r dicit
destructu r r r r r Et locut de r dicit r dicit
to p r dicit babylonu r dicit em ano r dicit
p dicit m quo pto data e l r dicit r dicit et r dicit
redificati r dicit ad sex annis dicit sub quo r
firmati e r dicit fluxerit qz dicit p dicit
qz iudei r dicit a r dicit r dicit v dicit
exortabo m dicit r dicit Andit qz h po
qz Emus r dicit r dicit Labyes filius
eius p dicit dicit qz no gnetat tpe quo r dicit
ai p dicit p dicit r dicit duo magi s tpe cor
dicit dicit qz r dicit m r dicit ano gnetat e
repli opus Et id de r dicit qz r dicit stabat
m r dicit p dicit et illud r dicit m r dicit
at r dicit p dicit acceptu r dicit qz r dicit l r dicit
et r dicit p dicit hebreoz r dicit alit r dicit dicit
m p dicit libri h dicit et r dicit dicit Et de r dicit
re h dicit dicit qz dicit r dicit edificati e r dicit
hor no e m dicit auand qz no e r dicit p dicit
enat m dicit r dicit h e r dicit iudeoz dicit
dendo r dicit ut dicit r dicit que m dicit dicit
vnt ut r dicit r dicit enat Alle ar h po r dicit
rea r dicit de r dicit suo noie r dicit qz r dicit
r dicit car r dicit h dicit r dicit dicit et hoc e qz dicit
enat Alle ar dicit de r dicit r dicit h dicit
r dicit no r dicit r dicit apli Et p r dicit hoc
qz r dicit dicit ab eo r dicit p dicit futu r dicit
ap dicit r dicit xv r dicit p r dicit h dicit r dicit
re r dicit qz r dicit eis r dicit ut r dicit r dicit
turas h dicit r dicit Et h e qz dicit Et qz r dicit
a r dicit r dicit f r dicit de r dicit
suo et r dicit r dicit r dicit p dicit r dicit
r dicit futu r dicit die r dicit r dicit r dicit
duos dies et m die r dicit r dicit r dicit
qz r dicit r dicit ai r dicit r dicit Et r dicit
dicit qz r dicit fuit m r dicit diez et r dicit